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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61606040D

2. Data e Regjistrimit 06/04/2016
3. Emri i Subjektit S&L STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Pjeter Bogdani , Ndertesa Nr.15 
(Teknoprojekt), Kati 1, Njesia 7/1, Tirane 1013

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktivitetet qe 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti mund te kryeje 
ne territorin e Republikes se Shqiperise por edhe jashte saj: 
Kryerja e aktivitetit ne ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
projektimit arkitektonik, konstruktiv, instalimeve, 
konsulence teknike, kolaudime, supervizion. Kryerja e cdo 
aktiviteti tjeter mbeshtetes, te nevojshem apo te dobishem 
dhe i cili mundeson realizimin e qellimit te Shoqerise sipas 
legjislacionit ne fuqi. Projektime duke perfshire te gjitha 
fazat nga koncepti, studime fizibiliteti, projekt-ide e me pas 
te gjitha fazat deri ne zbatimin e tyre final, ne shkallet Makro 
dhe Micro si Ndertim-Planifikim Territori (Objekte 
Polifunksionale, Civile-Industriale-Kulturore-Trashegimise 
Kulturore- Arsimore-Kulti-etj) ,Infrastrukture (Rruge, 
Hekurudha, Ura, Porte, Aeroporte), Energji (Prodhim dhe 
Shperndarje), Industri Minerare, Hidrokarbure, Koncesione, 
Telekomunikacion, Turizmi, Mjedis (Ekspertize dhe Auditim 
Mjedisor,Vleresime te Ndikimit ne Mjedis, Parqe, Pyje. 
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Plane Menaxhimi, Plane Rehabilitimi, Monitorim i 
Treguesve Mjedisor, Menaxhim Mbetjesh, Riciklim)./ 
Mbikqyrjen, Kolaudimin, Konsulence te specializuar 
Teknike-Ekonomike- Juridike dhe Menaxhimin e Kontratave 
te Projekteve te Mesiperme, si me kontraktore vendas apo te 
huaj, Kontratat FIDIC, Skemat koncesionare. Pergatitje 
Dokumentacioni, Administrim, Vleresime, Ekspertiza, 
Analiza, Certifikime, Trajnime, Krijim Database Dixhital 
;Vleresimit te pasurive te Paluajteshme; Toke 
Truall+Ndertese, Toke Bujqesore, Pyll, Kullota, Pafrytshme, 
Makineri dhe Pajisje. Administrim i objekteve ne 
bashkepronesi, Ekspertiza dhe Konsulence ne fushen 
Topogjeodezike. Regjistrime fillestare te Pasurive te 
Paluajteshme, Objekte te mbrojtjes Lumore, Ujesjellesa, 
MKZ, Hidroteknike, Gjeologo-Inxhinierike, Mekanike, 
Elektrike, Elektronike. Auditim Eficence Energjie Paraprake 
dhe Perfundimtare per Godina Banimi, Industriale, te 
rendesise strategjike, ESCO, energjise se rinovueshme etj. 
Projektim-mbikqyrje- kolaudim Impiantesh Eolik, 
Fotovoltaik dhe Hidrik per prodhimin e energjise elektrike.
Henri Mahmutllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2021 Deri: 26/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili prej administratoreve të shoqerise "S&L Studio" sh.p.k 
ka kompetenca te plota dhe të pakufizuara ne Administrimin 
e Shoqerise. Secili prej tyre ka ta drejta vendimarrje në 
mënyrë te pavarur per çdo dokument ligjor, kontrata, 
veprime bankar etj. Per çdo dokument mjafton firma e njërit 
prej administratoreve që të konsiderohet akt i vlefshëm 
Aleksandra Mahmutllari12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 22/09/2021 Deri: 22/09/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili prej administratoreve të shoqerise "S&L Studio" sh.p.k 
ka kompetenca te plota dhe të pakufizuara ne Administrimin 
e Shoqerise. Secili prej tyre ka ta drejta vendimarrje në 
mënyrë te pavarur per çdo dokument ligjor, kontrata, 
veprime bankar etj. Per çdo dokument mjafton firma e njërit 
prej administratoreve që të konsiderohet akt i vlefshëm 
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Mirandi Dado14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2022 Deri: 08/09/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z. Mirandi    Dado    ka kompetenca      te    kufizuar     duke    
u    kufizuar    vetem     ne nenshkrimin e te gjithe  
dokumentacionit  teknik  ne lidhje  me Vleresimet   e 
Ndikimit   ne  Mjedis si dhe  vetem  ne  fushen  e mjedisit   
duke  nenshkruar   te  gjithe  dokumentacionin  e nevojshem   
teknik.  Administratorit nuk i njifet  asnje  lloj tjeter e  drejte,  
ai nuk  ka  te drejte te  kryeje  veprime  bankare as te 
nenshkruaje kontrata per emer dhe llogari te shoqerise.

16. Ortakët Henri Mahmutllari
16.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S&L STUDIO
E-Mail: info@sl-project.com  
Telefon: 0692794512  

19. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


